



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM
 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

**EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS
 E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO**

Processo Digital nº: 1000202-13.2024.8.26.0359
 Classe: Assunto: Falência de Empresários, Sociedades Empresariais, Microempresas e
 Empresas de Pequeno Porte - Pedido de falência
 Requerente: Evolut Fundo de Investimento Em Direitos Creditórios Multissetorial
 Requerido: Pani Plastic Embalagens e Produtos para Panificação Ltda e outro

EDITAL - 1º, 2º E 3º LEILÃO DOS BENS ABAIXO DESCRITOS, CONHECIMENTO E INTIMAÇÃO DE EVENTUAIS INTERESSADOS, EXPEDIDO NA FALÊNCIA DE PANI PLASTIC EMBALAGENS E PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA., CNPJ nº 26.718.176/0001-77, MOVIDA POR EVOLUT FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISSECTORIAL, CNPJ nº 27.326.119/0001-05. PROCESSO Nº 1000202-13.2024.8.26.0359.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Reg Competência Empresarial E De Conflitos Relacionados À Arbitragem, do Foro Especializado das 2ª, 5ª e 8ª RAJs, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO ROBERTO ZAIDAN MALUF, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A TODOS QUANTO ESSE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM e INTERESSADOS POSSA, com fulcro na Lei nº 11.101/05, nos arts. 879 ao 903, do Código de Processo Civil (Lei nº 13.105/15), regulamentado pela Resolução CNJ nº 236/2016, e art. 250 e seguintes das Normas de Serviços da Corregedoria Geral do E. Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, que o leiloeiro nomeado, FÁBIO PRANDO FAGUNDES GÓES, matriculado na Jucesp sob n.º 1.099, com escritório na Alameda Jacutinga, nº 94, sala 3, transurb, Itapevi/SP, CEP 06670-340, através da plataforma eletrônica www.apiceleiloes.com.br, devidamente homologada pelo Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, levará a público para venda e arrematação, o bem descrito abaixo, de acordo com as regras expostas a seguir:

PROCESSO Nº 1000202-13.2024.8.26.0359 – CLASSE: FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

DOS BENS:

LOTE 1: BENS DIVERSOS:

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL
1	1 CAIXA C/101 FARDOS DE HAMBURGUER	CAIXA	R\$	60,70	R\$ 60,70
1	AÇUCAR CRISTAL ORGANICO UNIÃO C/ 400 SACHÊS	CAIXA	R\$	39,00	R\$ 39,00
1	AÇUCAR REF. GRANULADO PREMIUM UNID C/400	CAIXA	R\$	45,90	R\$ 45,90
4	AGUA AGUA SANITARIA MUNDIAL	GARRAFAS	R\$	6,00	R\$ 24,00
5	AGUA SANITARIA 2L KIT LAR	GARRAFAS	R\$	6,60	R\$ 33,00
4	AGUA SANITARIA KIT LAR 5L	GARRAFAS	R\$	11,27	R\$ 45,08
1	AGUA SANITARIA MUNDIAL	GARRAFAS	R\$	4,49	R\$ 4,49
2	ALCOOL AROMA MUNDIAL 2L	GARRAFAS	R\$	9,00	R\$ 18,00


TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
**VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM**

 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

12	ALCOOL ETILICO KIT LAR 1L	GARRAFAS	R\$	10,00	R\$	120,00
8	ALCOOL GEL 125G ALVO	UNIDADE	R\$	6,00	R\$	48,00
3	ALCOOL PERFUMADO DOVAR KIT LAR 2L	GARRAFAS	R\$	7,50	R\$	22,50
3	ALCOOL PERFUMADO FANTASY KIT LAR 2L	GARRAFAS	R\$	7,50	R\$	22,50
3	ALCOOL PERFUMADO KIT LAR 2L	GARRAFAS	R\$	7,50	R\$	22,50
6	PAPEL ALUMINIO 45X65	UNIDADE	R\$	53,30	R\$	319,80
14	PAPEL ALUMINIO 45X7,50M	UNIDADE	R\$	8,45	R\$	118,30
8	ALVEJANTE MUNDIAL 2L	GARRAFAS	R\$	8,75	R\$	70,00
6	ALVEJANTE MUNDIAL 2L S/COLORO	GARRAFAS	R\$	11,00	R\$	66,00
4	AMACIANTE DE ROUPA KIT LAR OCEANICO 1L	GARRAFAS	R\$	17,00	R\$	68,00
5	AMACIANTE DE ROUPA KIT LAR SOFT 2L	GARRAFAS	R\$	7,60	R\$	38,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS						
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL	
1	AMACIANTE KIT LAR 5L	GARRAFAS	R\$	12,00	R\$	12,00
6	AMACIANTE DE ROUPAS KIT LAR SOFT 2L	GARRAFAS	R\$	20,00	R\$	120,00
70	GUARDANADO	UNIDADE	R\$	1,70	R\$	119,00
1	APARELHO DE PESAR MALA PORTATIL	UNIDADE	R\$	39,90	R\$	39,90
4	APLICADOR MULTIUSO (1 AP + 4 TUBETES)	UNIDADE	R\$	28,50	R\$	114,00
7	AROMASIL PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE	R\$	2,00	R\$	14,00
2	AROMATIZANTE DE BAMBU	UNIDADE	R\$	17,90	R\$	35,80
8	ASSADEIRA DE 4L	UNIDADE	R\$	14,13	R\$	113,04
7	ASSADEIRA DE 7L	UNIDADE	R\$	16,15	R\$	113,05
33	ASSADEIRA DE ALUMINIO REDONDA	UNIDADE	R\$	6,70	R\$	221,10
4	ASSADEIRA DE METAL PEQUENA	UNIDADE	R\$	19,90	R\$	79,60
1	AVENTAL	UNIDADE	R\$	29,50	R\$	29,50
5	AVENTAL DESCARTAVEL	UNIDADE	R\$	21,50	R\$	107,50
2	BACIA DE 11L	UNIDADE	R\$	17,70	R\$	35,40
5	BACIA DE 20L	UNIDADE	R\$	27,99	R\$	139,95
5	BACIA GIGANTE 30L	UNIDADE	R\$	29,50	R\$	147,50
2	BALANÇA DE COZINHA MARCA MONET	UNIDADE	R\$	30,59	R\$	61,18
1	BALANÇA MANUAL	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	50,00
41	BALAO CINTILANTE	UNIDADE	R\$	21,90	R\$	897,90
78	BALAO METÁLICO	PACOTE	R\$	10,18	R\$	794,04
5	BALDE DE 13,6L	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	75,00
3	BALDE DE 20L	UNIDADE	R\$	17,89	R\$	53,67
5	BALDE DE 8L	UNIDADE	R\$	9,00	R\$	45,00


TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
**VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM**

 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

3	BALDE REFORÇADO DE 12L	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 37,80
6	BANDEIRA DE SEDA PACOTE	PACOTE	R\$ 29,39	R\$ 176,34
24	BANDEJA + TAMPA PLASTICA PARA BOLO BIPACK	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 36,00
2	BANDEJA 170M MARCA MELO 100UNI	UNIDADE	R\$ 100,43	R\$ 200,86
20	BANDEJA 250ML	UNIDADE	R\$ 53,60	R\$ 1.072,00
2	BANDEJA 3 DIVISÓRIAS	CAIXA	R\$ 19,90	R\$ 39,80
3	BANDEJA 4 DIVISORIA 10 UN	CAIXA	R\$ 28,40	R\$ 85,20
30	BANDEJA BOLO INGLES MELO 50UNI	PACOTE	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
1	BANDEJA BR40016585	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00
23	BANDEJA C/3 DIVISÓRIAS C/12 RIOPLAST 900ML	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 457,70
19	BANDEJA C/4 DIVISÓRIAS C/12 UN RIOPLAST	UNIDADE	R\$ 21,90	R\$ 416,10
4	BANDEJA DE 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1	BANDEJA DE ALUMINIO BRICOJET 725ML 100UNI	UNIDADE	R\$ 79,39	R\$ 79,39
41	BANDEJA DE ALUMINIO DESCARTAVEL	UNIDADE	R\$ 1,45	R\$ 59,45
3	BANDEJA DE ALUMINIO N131 MARMITINHA 100 UNI	PACOTE	R\$ 64,00	R\$ 192,00
1	BANDEJA DE BOLO COM TAMPA DIVERSOS TAMANHOS 70	CAIXA	R\$ 175,00	R\$ 175,00
1	BANDEJA DE BOLO COM TAMPA PACKFORM PACOTE COM 100 UNIDADES	CAIXA	R\$ 81,99	R\$ 81,99
1	BANDEJA FRANGO ASSADO BRANCA C/100 CONJUNTOS	CAIXA	R\$ 66,00	R\$ 66,00
3	BANDEJA ISOPOR C/100 B-1	PACOTE	R\$ 21,65	R\$ 64,95
5	BANDEJA ISOPOR C/100 B-2	PACOTE	R\$ 20,50	R\$ 102,50
3	BANDEJA ISOPOR C/100 B-4 C/100	PACOTE	R\$ 53,43	R\$ 160,29
2	BANDEJA ISOPOR C/100 B-5 C/100	PACOTE	R\$ 65,80	R\$ 131,60
2	BANDEJA ISOPOR QUADRADA	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1	BANDEJA JO3 BR 400 235180X18 400 UNI	CAIXA	R\$ 118,23	R\$ 118,23
1	BANDEJA JO3 REF 23518018 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00
10	BANDEJA LAMINADA Nº 3 FRITZKE	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 32,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
1	BANDEJA LAMINADA Nº4 C/10	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1	BANDEJA LAMINADA Nº5 C/10	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 23,00
8	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR AVULSA B-06	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 25,60
3	BANDEJA LAMINADA ROCAMBOLE 10 UN 19X33	UNIDADE	R\$ 20,70	R\$ 62,10
1	BANDEJA MARMITA ISOPOR (PACOTE)	PACOTE	R\$ 45,00	R\$ 45,00
10	BANDEJA PARA ALIMENTOS 500 ML RIO PLASTIC C/24	CAIXA	R\$ 18,47	R\$ 184,70

**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO**

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS

VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEMRua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br**Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min**

40	BANDEJA PARA BOLO PACKFORM C TAMPA REF1	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	200,00
34	BANDEJA PARA BOLO PACKFORM C TAMPA REF4	UNIDADE	R\$	4,00	R\$	136,00
29	BANDEJA PARA BOLO PACKFORM C TAMPA REF4	UNIDADE	R\$	6,00	R\$	174,00
3	BANDEJA PARA BOLO RETANGULAR GRANDE	UNIDADE	R\$	7,00	R\$	21,00
4	BANDEJA PARA PUDIM (PACOTE) UNI	PACOTE	R\$	3,49	R\$	13,96
2	BANDEJA PLASTICA COM TAMPA 100 UN	UNIDADE	R\$	170,00	R\$	340,00
2	BANDEJA PLASTICA MULTIUSO	UNIDADE	R\$	16,11	R\$	32,22
11	BANDEJA REATANGULAR LAMINADA B-7	UNIDADE	R\$	8,87	R\$	97,57
23	BANDEJA REDONDA ABA RENDADA PAPELÃO 33CM	UNIDADE	R\$	5,50	R\$	126,50
29	BANDEJA REDONDA ISOPOR (G)	UNIDADE	R\$	0,60	R\$	17,40
56	BANDEJA REDONDA ISOPOR (M2)	UNIDADE	R\$	0,50	R\$	28,00
112	BANDEJA REDONDA ISOPOR (P)	UNIDADE	R\$	9,54	R\$	1.068,48
30	BANDEJA REDONDA LAMINADA Nº 4 FRITZKE	UNIDADE	R\$	4,00	R\$	120,00
18	BANDEJA REDONDA LAMINADA Nº4	UNIDADE	R\$	2,70	R\$	48,60
10	BANDEJA REDONDA LAMINADO Nº 7 FRITZKE	UNIDADE	R\$	6,60	R\$	66,00
1	BANDEJA RETANGULAR ISOPOR (PACOTE)	PACOTE	R\$	30,00	R\$	30,00
9	BANDEJA RETANGULAR LAMINADA B-5	UNIDADE	R\$	5,40	R\$	48,60
8	BANDEJA RETANGULAR LAMINADA B-6	UNIDADE	R\$	7,30	R\$	58,40
24	BANDEJA RETANGULAR LAMINADA Nº 4 FRIZKE	UNIDADE	R\$	4,00	R\$	96,00
2	BANDEJA TRL 02 C/100	PACOTE	R\$	29,60	R\$	59,20
6	BANDEJAO DE PAO DE QUEIJO METAL	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	240,00
1	BANDEJAS DE ISOPOR (PACOTE)	PACOTE	R\$	15,00	R\$	15,00
2	BANDEJA ISOPOR 03 BR 400 TAM 235X189X178 C/400	PACOTE	R\$	135,00	R\$	270,00
3	BANQUETA	UNIDADE	R\$	22,50	R\$	67,50
16	BASE P/ BOLO OURO 15 CM	UNIDADE	R\$	0,90	R\$	14,40
20	BASE P/ BOLO OURO DOURADA 28 CM	UNIDADE	R\$	3,20	R\$	64,00
6	BOBINA FUNDO ESTRELA M	UNIDADE	R\$	21,80	R\$	130,80
6	BICARBONATO FLOTADOR KT LAR 2L	GARRAFA	R\$	16,00	R\$	96,00
9	BICO DE MANGUEIRA	UNIDADE	R\$	18,00	R\$	162,00
9	BICO DE MANGUEIRA 3/4	UNIDADE	R\$	12,00	R\$	108,00
1	BIPACK EMBALAGEM BP-65 CAIXA 50 UNI	CAIXA	R\$	258,00	R\$	258,00
50	BANDEJA REDONDA ISOPOR (M)	UNIDADE	R\$	0,50	R\$	25,00
4	BOBINA FUNDO ESTRELA G	UNIDADE	R\$	21,80	R\$	87,20
3	BOBINA FUNDO ESTRELA P	UNIDADE	R\$	21,80	R\$	65,40
4	BOBINA PICOTADA 20X30 CM PLASK	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	80,00
6	BOBINA PICOTADA POLIETILENO 35X50	UNIDADE	R\$	35,90	R\$	215,40
3	BOBINA PICOTADA 25X35 CM PLASK	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	60,00
3	BOBINA PICOTADA 35X50 CM PLASK	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	60,00

**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO**

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS

VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEMRua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br**Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min**

1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 400UNI	UNIDADE	R\$	25,88	R\$	25,88
1	BOBINA PLASTICO BOLHA	UNIDADE	R\$	21,80	R\$	21,80
7	BOBINA RENDE MAIS 20X30 C/	UNIDADE	R\$	18,50	R\$	129,50
5	BOBINA RENDE MAIS 30X40 C/200 UNI	UNIDADE	R\$	27,85	R\$	139,25
1	BOBINA RENDE MAIS 35X50 C/200 UNI	UNIDADE	R\$	43,90	R\$	43,90
7	BOBINA RENDE MAIS 40X60 CM C/400 UNI	UNIDADE	R\$	46,50	R\$	325,50

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
2	BOMBA PARA ENCHER BALÃO	UNIDADE	R\$ 63,27 R\$	126,54
6	BUCHA VEGETAL	UNIDADE	R\$ 6,70 R\$	40,20
3	BANDEJA C/10 LAMINADA ROCAMBOLE FRITZKE	UNIDADE	R\$ 14,95 R\$	44,85
17	CABOS DE RODO/VASSOURA	UNIDADE	R\$ 5,00 R\$	85,00
6	CAFÉ MONS CAFÉ 500 G VAL 23/10/24	PACOTE	R\$ 19,90 R\$	119,40
1	CAIXA COM SEGURA BALÃO	CAIXA	R\$ 130,00 R\$	130,00
50	CAIXA DE BAGUETE 41X11X7 ABERTO	UNIDADE	R\$ 5,18 R\$	259,00
4	CAIXA DE COPO 180M	CAIXA	R\$ 94,50 R\$	378,00
3	CAIXA DE COPO 300ML	CAIXA	R\$ 175,00 R\$	525,00
1	CAIXA DE EMBALAGEM DE PRESENTES DIVERSAS	CAIXA	R\$ 150,00 R\$	150,00
6	CAIXA DE ESFIRRA Nº 1 E Nº2 (6 PACOTES E UMA ABERTA)	PACOTE	R\$ 55,00 R\$	330,00
1	CAIXA DE FORMINHA 25PCT BRANCA	UNIDADE	R\$ 19,10 R\$	19,10
33	CAIXA DE FOSFORO	CAIXA	R\$ 2,49 R\$	82,17
2	CAIXA DE PASCOA PREMIUM OVO 5 UNIDADES	CAIXA	R\$ 5,00 R\$	10,00
1	CAIXA DE TAMPA TRANSPARENTE PANETONE 5 UNIDADES	CAIXA	R\$ 46,00 R\$	46,00
1	CAIXA DE VELAS VARIADAS	CAIXA	R\$ 40,00 R\$	40,00
1	CAIXA DIVERTIDA NAMORADOS	CAIXA	R\$ 100,00 R\$	100,00
6	CAIXA DIVERTIDA PARA 6 BRIGADEIROS	CAIXA	R\$ 18,61 R\$	111,66
15	CAIXA DIVERTIDA PARA 6 BRIGADEIROS 10 UNIDADES	CAIXA	R\$ 20,00 R\$	300,00
1	CAIXA EMBALAGEM SORTIDA DE PASCOA	CAIXA	R\$ 200,00 R\$	200,00
3	CAIXA GAVETA COM VISOR JOYSTICK	CAIXA	R\$ 100,00 R\$	300,00
3	CAIXA MALETA COM VISOR 10 UN	CAIXA	R\$ 29,54 R\$	88,62
3	CAIXA PARA BOLO FORNEAVEL CACAU	CAIXA	R\$ 87,50 R\$	262,50
3	CAIXA PARA BOLO FORNEAVEL KRAFT	CAIXA	R\$ 72,00 R\$	216,00
9	CAIXA PARA ESFIHA N1 E 2	CAIXA	R\$ 5,00 R\$	45,00
2	CAIXA PARA OVO DE COLHER (3510 CX 10 UNIDADES)	CAIXA	R\$ 51,90 R\$	103,80
7	CAIXA PARA TABLETE 10 UN	CAIXA	R\$ 13,95 R\$	97,65
1	CAIXA PARA TABLETE 1KG	CAIXA	R\$ 42,90 R\$	42,90
1	CAIXA TERMICA 3L	CAIXA	R\$ 8,99 R\$	8,99


TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
**VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM**

 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

13	CAIXA TERMICA ISOPOR 13L	UNIDADE	R\$ 26,83	R\$ 348,79
2	CAIXA TERMICA ISOPOR 21L	UNIDADE	R\$ 35,99	R\$ 71,98
8	CAIXA TERMICA ISOPOR 30L	UNIDADE	R\$ 47,90	R\$ 383,20
6	CAIXA TERMICA ISOPOR 35L	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 318,00
5	CAIXA TERMICA ISOPOR 40L	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 375,00
25	CAIXAS DE FOSFORO COM 40	UNIDADE	R\$ 2,49	R\$ 62,25
4	CAIXAS PARA TRANSPORTE DE BOLO	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 200,00
16	CAKE BOARD DOURADO 32 CM	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 114,40
30	CAKE BOARD OURO 28 CM	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 165,00
11	CAKE BOARDA BRANCO 32 CM	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 78,65
25	CANUDO 501 C/ 100UNI	PACOTE	R\$ 4,50	R\$ 112,50
5	CANUDO DE PAPEL PRETO	PACOTE	R\$ 2,90	R\$ 14,50
22	CANUDO DESCARTAVEL DE PAPEL 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 15,90	R\$ 349,80
2	CARTAZ OFERTA PACK G	UNIDADE	R\$ 4,40	R\$ 8,80
4	CARTAZ OFERTA PACK PEQUENO	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 13,20
5	CERA LIQUIDA AUTO KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$ 39,00	R\$ 195,00
4	CERA MICROCRISTALINA	GARRAFA	R\$ 54,00	R\$ 216,00
3	CESTO DE LIXO 27L	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 129,00
3	CESTO DE LIXO 53L	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 111,00
1	CESTO DE LIXO VERMELHO 93L	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 70,00
17	CESTO PRETO DE PLÁSTICO	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 35,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS				
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
6	CESTO TELADO	UNIDADE	R\$ 32,90	R\$ 197,40
1	CESTO TELADO QUADRADO	UNIDADE	R\$ 48,50	R\$ 48,50
2	CITRONELA GEL KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 13,00	R\$ 26,00
2	CITRONELA GEL KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 7,00	R\$ 14,00
18	CLAREADOR DE PISO 2L	GARRAFA	R\$ 29,90	R\$ 538,20
6	CLORO GEL BELÉ 2L	GARRAFA	R\$ 16,00	R\$ 96,00
4	CLORO GEL BELÚ MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$ 22,00	R\$ 88,00
3	CLORO GEL KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 13,00	R\$ 39,00
3	CLORO GEL KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$ 31,25	R\$ 93,75
1	CLORO KILAR 2L	GARRAFA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	CLORO KIT LAR 2 L	GARRAFA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	CLORO LIQ. KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 12,80	R\$ 25,60
2	CLORO LIQUIDO 2L	GARRAFA	R\$ 5,57	R\$ 11,14
3	CLORO LIQUIDO KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$ 24,90	R\$ 74,70
6	CLOROGEL KITLAR 2L	GARRAFA	R\$ 14,90	R\$ 89,40


TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
**VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM**

 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

2	COADOR DE CAFÉ DE FLANELA ESP ESPERANÇA	UNIDADE	R\$ 9,20	R\$ 18,40
1	COLHER FORTE CRISTAL GRANEL 500 UNIDADES	PACOTE	R\$ 112,23	R\$ 112,23
10	COLHER/GARFO/FACA PLASTICO	PACOTE	R\$ 17,00	R\$ 170,00
56	COLHER/GARFO/FACA PLASTICO	PACOTE	R\$ 17,00	R\$ 952,00
1	PRATO COM BORDA	UNIDADE	R\$ 29,50	R\$ 29,50
2	CPU DESKTOP EM FUNCIONAMENTO	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
1	COPO DESCARTÁVEL 300ML CRYSTAL	PACOTE	R\$ 10,73	R\$ 10,73
14	COPO 550ML C/ 50 CRISTAL COPO	PACOTE	R\$ 18,90	R\$ 264,60
20	COPO 770ML CRISTAL COPO	PACOTE	R\$ 18,50	R\$ 370,00
1	COPO AMERICANO 24 UNIDADES	UNIDADE	R\$ 35,11	R\$ 35,11
6	COPO CAFÉ 50ML	PACOTE	R\$ 3,15	R\$ 18,90
20	COPO DE 100ML (CAIXA)	CAIXA	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
29	COPO DE PLÁSTICO DESCARTAVEL C/100	PACOTE	R\$ 5,23	R\$ 151,67
13	COPO DE PLASTICO C/ 25 770ML	PACOTE	R\$ 8,80	R\$ 114,40
31	COPO DESCARTÁVEL 300ML	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 201,50
1	COPO DESCARTAVEL 180ML IBRASS CAIXA C/2500	CAIXA	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	COPO P/C 50ML C/10	PACOTE	R\$ 1,60	R\$ 3,20
7	COPOBRAS 120ML C/25 UNIDADES	PACOTE	R\$ 22,67	R\$ 158,69
18	COPOMAIS 440ML C/ 50 UNI	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 117,00
15	COPOS DE CAFÉ C 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 135,00
7	COPOS PLASTICOS 25 UN (PACOTE) 770 ML	PACOTE	R\$ 15,90	R\$ 111,30
1	COPOS PLASTICOS 50 UN (PACOTE) 550 ML	PACOTE	R\$ 16,38	R\$ 16,38
9	CORDA DE VARAL 20M	UNIDADE	R\$ 13,76	R\$ 123,84
4	CORTADOR DE MASSA DE PIZZA	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 63,60
8	CX ALUMINIO 30X7,50M	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 44,00
5	CX BOBINA TS RPH BC 80X30CM V21132	UNIDADE	R\$ 113,30	R\$ 566,50
7	DESENGORDURANTE KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 36,90	R\$ 258,30
11	DESENGORDURANTE SUPREMA 500ML	GARRAFA	R\$ 3,30	R\$ 36,30
3	DESENGORDURANTE VEJA SPRAY 500ML	UNIDADE	R\$ 15,92	R\$ 47,76
4	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 34,00
4	DESENTUPIDOR REFIS	UNIDADE	R\$ 6,75	R\$ 27,00
2	DESINCRUSA KIT LAR 1L	GARRAFA	R\$ 16,00	R\$ 32,00
1	DESINCRUSTANTE ACIDO CRUSA KIT	GARRAFA	R\$ 57,00	R\$ 57,00
2	DESINCRUSTANTE ACIDO MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$ 58,00	R\$ 116,00
5	DESINFETANTE EUCALIPTO MULTCREEN 2L	GARRAFA	R\$ 10,50	R\$ 52,50



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL
6	DESINFETANTE HIDRO 40 2L	GARRAFA	R\$ 16,35	R\$	98,10
1	DESINFETANTE KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$ 10,00	R\$	10,00
11	DESINFETANTE KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$ 16,15	R\$	177,65
4	DESINFETANTE KIT LAR NATURE 2L	GARRAFA	R\$ 8,57	R\$	34,28
62	DESINFETANTE KIT LAR OIRESS 2L	GARRAFA	R\$ 15,00	R\$	930,00
4	DESINFETANTE OCEANICO MULTCREEN 2L	GARRAFA	R\$ 7,00	R\$	28,00
2	DESINGORDURANTE AUTO GARBO 60 2L	GARRAFA	R\$ 29,90	R\$	59,80
2	DESINGORDURANTE MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$ 17,80	R\$	35,60
2	DETERGENTE ANJO KIT LAR	GARRAFA	R\$ 10,40	R\$	20,80
1	DETERGENTE AUTO KITLAR 2L	GARRAFA	R\$ 40,00	R\$	40,00
3	DETERGENTE HG 40	GARRAFA	R\$ 113,40	R\$	340,20
5	DETERGENTE LAVARROUPA REMOVE COLO 2L	GARRAFA	R\$ 21,00	R\$	105,00
3	DETERGENTE MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$ 9,50	R\$	28,50
6	DETERGENTE MUNDIAL ECO 2L	GARRAFA	R\$ 7,99	R\$	47,94
2	DETERGENTE MUNDIAL ECO 2L	GARRAFA	R\$ 30,00	R\$	60,00
3	DETERGENTE MUNDIGRIL 2L	GARRAFA	R\$ 14,00	R\$	42,00
5	DETERGENTE REMO LAVA 2L MUNDIAL	GARRAFA	R\$ 10,70	R\$	53,50
11	DETERGENTE REMO LAVA 700 2L MUNDIAL	GARRAFA	R\$ 10,70	R\$	117,70
3	DETERGENTE RONDOVA 2L	GARRAFA	R\$ 25,43	R\$	76,29
20	DETERGENTE SUPREME COCO 500ML	GARRAFA	R\$ 2,70	R\$	54,00
27	DISCO OURO 26 CM	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$	67,50
19	DISCO OURO 33 CM	UNIDADE	R\$ 6,70	R\$	127,30
5	DISPENSER DE FITA SF 2000 GRAMP LINE	UNIDADE	R\$ 59,90	R\$	299,50
4	DISPENSER DE SENHA	UNIDADE	R\$ 87,85	R\$	351,40
1	DISPLAY DE ALCOOL GEL	UNIDADE	R\$ 125,00	R\$	125,00
1	DIVERSAS EMBALAGENS DE ISOPOR SORTIDAS	CAIXA	R\$ 250,00	R\$	250,00
9	DUREX LARGO ALLTAPE	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$	26,10
11	DUREX PEQUENO ALLTAPE C/7 ROLO	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$	22,00
1	ELIMINA RISCOS 500ML CARBO 60	UNIDADE	R\$ 22,80	R\$	22,80
2	EMBALAGENS PARA TRUFAS CROMUS 14,5 X 15,5 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 12,50	R\$	25,00
25	EMBALAGEM BOLO AZULEJO	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$	1.000,00
2	EMBALAGEM BOLO GA 56MM 25CM DIAM	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$	7,00
2	EMBALAGEM BOLO PF 50 MM 23 CM DIAM	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$	6,00
1	EMBALAGEM CHURROS ABERTA	UNIDADE	R\$ 17,28	R\$	17,28
1	EMBALAGEM GOODPACK SORTIDO (PACOTE)	PACOTE	R\$ 30,00	R\$	30,00


TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
**VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM**

 Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

1	EMBALAGEM HAMBURGUER ISOPOR H1 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 29,50	R\$ 29,50
2	EMBALAGEM HAMBURGUER ISOPOR REF H1 C/100 UNI	PACOTE	R\$ 26,50	R\$ 53,00
1	EMBALAGEM HAMBURGUER ISOPOR REF H2 C/100 UNI	PACOTE	R\$ 29,50	R\$ 29,50
4	EMBALAGEM HAMBURGUER ISOPOR REF H3 C/100 UNI	PACOTE	R\$ 32,00	R\$ 128,00
5	EMBALAGEM HOT DOG CH04 C/100 UNI	PACOTE	R\$ 43,97	R\$ 219,85
6	EMBALAGEM ISOPOR MARMITA 195X195 X16 C/100	PACOTE	R\$ 51,42	R\$ 308,52
7	EMBALAGEM NAMORADOS	PACOTE	R\$ 7,50	R\$ 52,50
15	EMBALAGEM ORIENTAL BARCA JAPONESA MEDIA	PACOTE	R\$ 3,74	R\$ 56,10
50	EMBALAGEM ORIENTAL BARCA JAPONESA PEQUENA	PACOTE	R\$ 2,10	R\$ 105,00
60	EMBALAGEM ORIENTAL TEMAKI CAIXA C/10	PACOTE	R\$ 3,60	R\$ 216,00
3	EMBALAGEM PACKFORM PF08 CAIXA 100 UN	PACOTE	R\$ 123,00	R\$ 369,00
15	EMBALAGEM PARA ALIMENTO 11X19,5 CM C/100	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 450,00
1	EMBALAGEM PARA BATATA FRITA - 50 UNIDADES	PACOTE	R\$ 14,50	R\$ 14,50
85	EMBALAGEM PARA BOLO COM TAMPA RETANGULAR 100 UN	PACOTE	R\$ 43,00	R\$ 3.655,00
1	EMBALAGEM PARA BOLO PMG MARCA (PACOTE)	PACOTE	R\$ 11,71	R\$ 11,71

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS						
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO			TOTAL
2	EMBALAGEM PARA HAMBURGUER 110X80 50 UNIDADES	PACOTE	R\$	38,67	R\$	77,34
1	EMBALAGEM PARA ROCAMBOLE (CAIXA)	PACOTE	R\$	15,27	R\$	15,27
1	EMBALAGEM PARA TEMAKI (CAIXA)	CAIXA	R\$	68,75	R\$	68,75
5	EMBALAGEM PEDAÇO TORTA S/ MARCA	PACOTE	R\$	3,99	R\$	19,95
1	EMBALAGEM PLASTICA ROCAMBOLE PEQUENO 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	80,00	R\$	80,00
8	EMBALAGENS PARA TRUFAS E BOMBONS 15X16 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	12,50	R\$	100,00
3	ENCANDO ESTAMPADO SORTIDO PARA OVO DE COLHER 6 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$	32,90	R\$	98,70
2	ENCANTO DESMONTADO 10 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$	36,19	R\$	72,38
2	ENCOSTO PARA OVO DE COLHER C 10 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$	55,76	R\$	111,52
1	ENFEITES DE NATAL SORTIDOS (CAIXA)	CAIXA	R\$	120,00	R\$	120,00
3	ENVELOPE PARA OVO DE PASCOA 24X24 25 UNIDADES DOURADO	PACOTE	R\$	52,00	R\$	156,00
3	ENVELOPE PARA OVO DE PASCOA 35X35 25 UNIDADES AZUL	PACOTE	R\$	52,00	R\$	156,00
3	ENVELOPE PARA OVO DE PASCOA 35X35 25 UNIDADES TRANSPARENTE	PACOTE	R\$	54,90	R\$	164,70
1	ENVELOPE PARA OVO DE PASCOA 35X35 25 UNIDADES VERMELHO	PACOTE	R\$	54,90	R\$	54,90



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

3	ENVELOPE PARA OVOS DE PASCOA C/ 25 UN	PACOTE	R\$	52,00	R\$	156,00
250	ENVELOPE PEBD 32/40	UNIDADE	R\$	0,24	R\$	60,00
2	ESCADAS DE ALUMINIO	UNIDADE	R\$	142,00	R\$	284,00
3	ESCOVA DE COCO	UNIDADE	R\$	13,70	R\$	41,10
3	ESCOVA LIMPA TENIS	UNIDADE	R\$	17,20	R\$	51,60
3	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE	R\$	9,10	R\$	27,30
2	ESGUICHO DE GATILHO	UNIDADE	R\$	29,90	R\$	59,80
3	ESPANADOR DE PENA	UNIDADE	R\$	9,60	R\$	28,80
14	ESPETO 25CM C/PONTA	UNIDADE	R\$	6,50	R\$	91,00
12	ESPETO DE 30CM (SEM PONTA)	UNIDADE	R\$	6,50	R\$	78,00
4	ESPETO DE 30CM C/PONTA	UNIDADE	R\$	6,50	R\$	26,00
2	ESPONJA 10UNI	PACOTE	R\$	10,35	R\$	20,70
30	ESPONJA ALLCLEEN PACK C/10	PACOTE	R\$	1,50	R\$	45,00
1	ESPONJA AUTOMOTIVA	UNIDADE	R\$	10,00	R\$	10,00
6	ESPONJA DE AÇO ASSONLAN	UNIDADE	R\$	3,50	R\$	21,00
8	ESPONJA DE AÇO LUSTRO	UNIDADE	R\$	2,50	R\$	20,00
1	ESPONJA DE PACOTE	PACOTE	R\$	10,35	R\$	10,35
1	ESPONJA MAGICA	UNIDADE	R\$	3,90	R\$	3,90
22	ESSENCIA AROMATIZADAS	UNIDADE	R\$	17,00	R\$	374,00
6	ESSENCIA CONCENTRADA	UNIDADE	R\$	17,00	R\$	102,00
12	ESTANTES DE AÇO	UNIDADE	R\$	390,00	R\$	4.680,00
5	ESTOPA PARA POLIMENTO E LIMPEZA	UNIDADE	R\$	11,19	R\$	55,95
10	ETIQUETA "AQUI DENTRO TEM MUITO AMOR"	PACOTE	R\$	5,00	R\$	50,00
1	ETIQUETA "FELIZ PASCOA"	PACOTE	R\$	2,95	R\$	2,95
3	ETIQUETA 40X40	PACOTE	R\$	9,30	R\$	27,90
9	ETIQUETA 40X60	PACOTE	R\$	9,50	R\$	85,50
19	ETIQUETA ADESIVO IDEIA	PACOTE	R\$	4,30	R\$	81,70
1	ETIQUETA AR-4 (ROLO)	PACOTE	R\$	1,50	R\$	1,50
1	ETIQUETA BOLA DOURADA	PACOTE	R\$	4,00	R\$	4,00
12	ETIQUETA BOLA PRATA	PACOTE	R\$	4,00	R\$	48,00
9	ETIQUETA BOLA ROSA CLARA	PACOTE	R\$	4,00	R\$	36,00
9	ETIQUETA BOLA VERMELHA	PACOTE	R\$	4,00	R\$	36,00
10	ETIQUETA BOLO NO POTE GRESPAN	PACOTE	R\$	20,00	R\$	200,00
5	ETIQUETA COMEMORATIVA "PARABÉNS"	PACOTE	R\$	2,80	R\$	14,00
10	ETIQUETA COMEMORATIVA GRESPAN	PACOTE	R\$	3,70	R\$	37,00
7	ETIQUETA DE SENHA	PACOTE	R\$	17,30	R\$	121,10

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
------------	---------------------	------	-------	-------



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

4	ETIQUETA DECORATIVA TRUFAS CEREJAS	PACOTE	R\$	2,95	R\$	11,80
4	ETIQUETA ENTRADA E SAIDA	PACOTE	R\$	2,00	R\$	8,00
20	ETIQUETA GOURMET ARTESANAL GRESPAN	PACOTE	R\$	30,00	R\$	600,00
6	ETIQUETA GR1 (+4 TUBOS ABERTOS INCOMPLETOS)	PACOTE	R\$	3,90	R\$	23,40
4	ETIQUETA GR2	PACOTE	R\$	4,75	R\$	19,00
8	ETIQUETA GRESPAN DOURADA "ARTESANAL"	PACOTE	R\$	3,20	R\$	25,60
74	ETIQUETA PERSONALIZADA PÃO DE MEL	PACOTE	R\$	2,55	R\$	188,70
10	ETIQUETA TRUFAS	PACOTE	R\$	14,46	R\$	144,60
1	ETIQUETA VALGRANDE	PACOTE	R\$	3,90	R\$	3,90
27	ETIQUETA VALIDADE 26X15	PACOTE	R\$	3,10	R\$	83,70
1	EXTENSÃO	UNIDADE	R\$	23,00	R\$	23,00
1	EXTINTOR DE INCENDIO BASE AGUA	UNIDADE	R\$	174,80	R\$	174,80
1	EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ	UNIDADE	R\$	163,93	R\$	163,93
3	FACILITADOR P/ PASSAR ROUPA MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$	5,90	R\$	17,70
4	FATIA DE TORTA 10 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$	50,00	R\$	200,00
4	FATIA DE TORTA COM VISOR 10 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$	19,90	R\$	79,60
6	FECHO FÁCIL LUCK FEST C/100	CAIXA	R\$	6,90	R\$	41,40
9	FIBRA AZUL	UNIDADE	R\$	12,49	R\$	112,41
11	FIBRA BRANCA	UNIDADE	R\$	9,81	R\$	107,91
17	FIBRA CINZA	UNIDADE	R\$	8,64	R\$	146,88
15	FIBRA MULTI USO LIMPEZA PESADA	UNIDADE	R\$	4,50	R\$	67,50
3	FIBRA PACOTES	PACOTE	R\$	3,85	R\$	11,55
9	FILME 28X100	UNIDADE	R\$	12,10	R\$	108,90
4	FILME 28X30 UNI	UNIDADE	R\$	5,50	R\$	22,00
6	FILME 28X300 GUARULFIME	UNIDADE	R\$	32,17	R\$	193,02
6	FILME 38X300 GUARUFILME	UNIDADE	R\$	42,90	R\$	257,40
2	FILME 38X600 REFIL	UNIDADE	R\$	84,00	R\$	168,00
5	FILME DE POLIESTER P/ ASSAR	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	75,00
1	FILME DE PVC GUARUFILME AMARELO 38 MM	UNIDADE	R\$	72,00	R\$	72,00
5	FITA ADESIVA MARROM 90M	UNIDADE	R\$	11,00	R\$	55,00
9	FITA ADESIVA PARDO PCT C 5	UNIDADE	R\$	28,89	R\$	260,01
16	FITA CREPE FINA	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	80,00
9	FITA MARROM 5 UN CADA	UNIDADE	R\$	33,50	R\$	301,50
27	FITILHO 05 MM X 50 M	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	135,00
3	FLOTADOR CITRUS CARBO 60 5L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	105,00
2	FLOTADOR KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$	9,30	R\$	18,60
3	FLOTADOR KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$	17,60	R\$	52,80

**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO**

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS

VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEMRua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br**Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min**

6	FOLHA PLASTICA SEPARADOR DE HAMBURGUER 17/7 1KG (PACOTE)	PACOTE	R\$ 25,08	R\$ 150,48
9	FORMA BARRA DE CHOCOLATE ESPECIAL	PACOTE	R\$ 7,68	R\$ 69,12
11	FORMA CENOURA DE PLASTICO	PACOTE	R\$ 6,49	R\$ 71,39
5	FORMA DE BARRA P/ RECHEAR GRANDE	PACOTE	R\$ 7,68	R\$ 38,40
7	FORMA DE BOMBOM C/2 UN	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 105,00
25	FORMA DE CENOURA E OVO DE PASCOA	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 200,00
3	FORMA DE COELHO	PACOTE	R\$ 29,25	R\$ 87,75
10	FORMA DE EMPADA ALUMINIO C/10 (G)	PACOTE	R\$ 5,90	R\$ 59,00
10	FORMA DE EMPADA ALUMINIO C/10 UNI (M)	PACOTE	R\$ 4,70	R\$ 47,00
9	FORMA DE EMPADA ALUMINIO C/10 UNI (P)	PACOTE	R\$ 2,50	R\$ 22,50
1	FORMA DE METAL ESTRELA	UNIDADE	R\$ 21,90	R\$ 21,90
1	FORMA DE METAL P/ CORAÇÃO	UNIDADE	R\$ 16,70	R\$ 16,70
17	FORMA DE OVO DE PASCOA DUPLA	PACOTE	R\$ 15,50	R\$ 263,50

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL
1	FORMA DE PANETONE 25G C/100	CAIXA	R\$ 18,00	R\$ 18,00	
2	FORMA DE PANETONE 500G C/100	CAIXA	R\$ 22,10	R\$ 44,20	
22	FORMA DE PLASTICO	UNIDADE	R\$ 31,34	R\$ 689,48	
1	FORMA ESPECIAL BOLO VULCAO	UNIDADE	R\$ 19,70	R\$ 19,70	
30	FORMA ESPECIAL P/ CHOCOLATE	UNIDADE	R\$ 11,19	R\$ 335,70	
3	FORMA PARA PAO DE MEL QUADRADO	UNIDADE	R\$ 7,29	R\$ 21,87	
8	FORMA TABLETE DE BARRA	UNIDADE	R\$ 1,29	R\$ 10,32	
60	FORMA TIPO DUO	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 534,00	
17	FORMAS - CX PASCOA 2 EM 1 - 5 UNIDADES	PACOTE	R\$ 18,49	R\$ 314,33	
1	FORMAS PARA OVO DE PASCOA SORTIDOS (CAIXA)	CAIXA	R\$ 28,00	R\$ 28,00	
9	FORMINHA - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 135,00	
5	FORMINHA - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 75,00	
114	FORMINHA 50UNI - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 1.710,00	
62	FORMINHA 50UNI AMARELO - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 930,00	
16	FORMINHA 50UNI PRETO 0- P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 240,00	
15	FORMINHA DE CENOURA GOURMET	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 120,00	
8	FORMINHA OVO DE PASCOA DE 1 KG	PACOTE	R\$ 15,50	R\$ 124,00	
6	FORMINHA VERMELHA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 12,00	
21	FORMINHAS DE PAPEL 50UNI - BRANCA - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 115,50	
265	FORMINHAS DE PAPEL 50UNI - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 1.457,50	



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

26	FORMINHAS VERDES - P/ BRIGADEIRO	PACOTE	R\$	3,70	R\$	96,20
1	FOUET INOX	UNIDADE	R\$	16,00	R\$	16,00
111	FUNDO RENDADO	UNIDADE	R\$	1,29	R\$	143,19
1	GALVONOTEK BANDEJA G 540 100 CONJUNTOS	PACOTE	R\$	200,00	R\$	200,00
1	GALVONOTEK BANDEJA G 550 100 CONJUNTOS (ABERTO)	PACOTE	R\$	150,00	R\$	150,00
1	GALVONOTEK CJ TORTA 3 KG BRANCA	PACOTE	R\$	2,12	R\$	2,12
3	GARFO BOMBOM	PACOTE	R\$	15,20	R\$	45,60
1	GARRAFA PE 300 ML (PACOTE)	PACOTE	R\$	33,20	R\$	33,20
2	GARRAFA PE 500 ML (PACOTE)	PACOTE	R\$	35,09	R\$	70,18
1	GARRAFA PET (PACOTE) 1L	PACOTE	R\$	61,85	R\$	61,85
20	GARRAFA PET 300 ML TRANSPARENTE	PACOTE	R\$	47,20	R\$	944,00
1	GELADEIRA ELETROLUX RE 28 SUPER	UNIDADE	R\$	1.300,00	R\$	1.300,00
39	GUARDANAPO 30X30 C/50	PACOTE	R\$	2,90	R\$	113,10
10	GUARDANAPO BRILHOPEL 30X30	PACOTE	R\$	2,25	R\$	22,50
1	GUARDANAPO C/500 SACHÊS C/ 2 UNIDADES LIDER	PACOTE	R\$	56,23	R\$	56,23
10	GUARDANAPO TV	PACOTE	R\$	12,00	R\$	120,00
2	HAMBURGUEIRA CH005 C/100 UNI	PACOTE	R\$	45,00	R\$	90,00
1	HAMBURGUEIRA CH02 C/200 UNI	PACOTE	R\$	81,20	R\$	81,20
1	HAMBURGUEIRA CH02 C/200 UNI	PACOTE	R\$	81,20	R\$	81,20
1	HAMBURGUEIRA H2 100 UN	PACOTE	R\$	40,00	R\$	40,00
1	HAMBURGUER CH04 C/100 UNI	PACOTE	R\$	40,00	R\$	40,00
6	HIDROXIDO DE SÓDIO 50% RESEGUIMES 1,5L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	210,00
2	HIGENIZADOR GLICERINA VITTAR	GARRAFA	R\$	52,00	R\$	104,00
1	IMPRESSORA HP LASER JET 125A	UNIDADE	R\$	1.130,00	R\$	1.130,00
2	INJETOR DE TEMPERO	UNIDADE	R\$	23,69	R\$	47,38
7	INSETICIDA PRÓ INSETE 250ML	UNIDADE	R\$	7,90	R\$	55,30
9	ISCA DE FORMIGA - GEL FORMIGA E BARATA	UNIDADE	R\$	14,99	R\$	134,91
2	JBP 2 REFIS CX	UNIDADE	R\$	24,90	R\$	49,80
5	KIT COM TAMPA	PACOTE	R\$	34,90	R\$	174,50
9	KIT FECHAMENTO PARA PRESENTE	PACOTE	R\$	10,00	R\$	90,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL	
1	KIT FLORES	PACOTE	R\$ 12,00	R\$	12,00
5	KIT FORMIGA	UNIDADE	R\$ 21,83	R\$	109,15
3	KIT LAR EUFORIA LIMPADOR 2L	GARRAFA	R\$ 6,60	R\$	19,80
3	KIT LAR MAX 2L	GARRAFA	R\$ 7,50	R\$	22,50



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

1	KIT POTE COM TAMPETA PET.12 CRISTAL COPO	PACOTE	R\$	30,00	R\$	30,00
1	KIT POTE E TAMPETA 500ML	PACOTE	R\$	34,90	R\$	34,90
2	KIT POTE E TAMPETA REDONDO	PACOTE	R\$	33,15	R\$	66,30
82	LAÇO 18MM C/10 UNE 12 MM C/10 UN	UNIDADE	R\$	5,60	R\$	459,20
2	LACRE C/ 150	PACOTE	R\$	12,00	R\$	24,00
9	LAVA LOUÇA KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$	8,40	R\$	75,60
8	LAVA LOUÇA KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$	19,80	R\$	158,40
2	LAVA LOUÇA KIT LAR COCO 2L	GARRAFA	R\$	9,40	R\$	18,80
3	LAVA LOUÇA KIT LAR SUPERAÇÃO 2L	GARRAFA	R\$	9,50	R\$	28,50
4	LAVA LOUÇA MAÇA KITLAR 2L	GARRAFA	R\$	8,40	R\$	33,60
1	LAVA LOUÇAS NEUTRO 2L KIT LAR	GARRAFA	R\$	11,50	R\$	11,50
5	LAVA ROUPA KIT LAR 5L	GARRAFA	R\$	22,50	R\$	112,50
5	LAVA ROUPA KITLAR	GARRAFA	R\$	11,50	R\$	57,50
3	LAVA ROUPAS LIG KIT LAR 22 COCO	GARRAFA	R\$	15,00	R\$	45,00
6	LAVA VIDRO	GARRAFA	R\$	8,26	R\$	49,56
5	LIGAÇÃO REPARADORA DE MANGUEIRA	UNIDADE	R\$	3,50	R\$	17,50
1	LIMPA ALUMINIO BRILAR	GARRAFA	R\$	27,30	R\$	27,30
2	LIMPA ALUMINIO BRILAR	GARRAFA	R\$	11,00	R\$	22,00
1	LIMPA ALUMINIO BRILAR	GARRAFA	R\$	11,00	R\$	11,00
6	LIMPA ALUMINIO KIT LAR MAGIC 1L	GARRAFA	R\$	14,99	R\$	89,94
24	LIMPA FORNO FORT LAR	GARRAFA	R\$	11,10	R\$	266,40
1	LIMPA PISO CARBOLIN CAROD 60 1L	GARRAFA	R\$	9,90	R\$	9,90
2	LIMPA PISO DESTAK MADEIRA 5L	GARRAFA	R\$	80,00	R\$	160,00
2	LIMPA PISO KITLAR PORCELANATO 2L	GARRAFA	R\$	24,30	R\$	48,60
2	LIMPA PISO PORCELENATO 2L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	70,00
1	LIMPA VIDRO MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$	10,00	R\$	10,00
3	LIMPA VIDRO MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$	15,50	R\$	46,50
5	LIMPA VIDROKASSO 5L	GARRAFA	R\$	30,68	R\$	153,40
2	LIMPADOR C/ QUEROSENE PERFUME 1L	GARRAFA	R\$	11,50	R\$	23,00
1	LIMPADOR GEL CANFORIANO 2L	GARRAFA	R\$	8,60	R\$	8,60
1	LIMPADOR KIT LAR FLORAL 5L	GARRAFA	R\$	19,90	R\$	19,90
2	LIMPADOR KIT LAR FLORALIS	GARRAFA	R\$	7,90	R\$	15,80
2	LIMPADOR KIT LAR LAVANDA	GARRAFA	R\$	6,60	R\$	13,20
3	LIMPADOR KIT LAR NATURE	GARRAFA	R\$	6,60	R\$	19,80
2	LIMPADOR KIT LAR VANORIN	GARRAFA	R\$	7,90	R\$	15,80
6	LIMPADOR PERFUMADOR EUFORIA KIT LAR	GARRAFA	R\$	12,00	R\$	72,00
3	LIMPADOR PORCELANATO CARBO 60 1L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	105,00
1	LIMPADOR PORCELANANDO CARBO 50	GARRAFA	R\$	18,70	R\$	18,70



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

2	LIMPADOR USIYERA CARBOLAR 1L	GARRAFA	R\$	23,50	R\$	47,00
3	LIMPADOR USO GERAL MUNDIAL	GARRAFA	R\$	6,00	R\$	18,00
1	LIMPAPISO FLORA GEL	GARRAFA	R\$	9,50	R\$	9,50
2	LIMPEZA MADEIRA CARBO 60 1L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	70,00
2	LIMPEZA MARMORE CABO 60 1L	GARRAFA	R\$	35,00	R\$	70,00
1	LIXEIRA 15L	UNIDADE	R\$	18,50	R\$	18,50
1	LIXEIRA 30L	UNIDADE	R\$	45,20	R\$	45,20
2	LIXEIRA 7L	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	30,00

AUTO DE ARRECADAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS						
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL	
9	LUSTRAMOVEIS KIT LAR 500ML	UNIDADE	R\$	9,15	R\$	82,35
8	LUVA DE BORRACHA	UNIDADE	R\$	8,75	R\$	70,00
4	LUVA DE VINIL VABENE GG	UNIDADE	R\$	18,30	R\$	73,20
3	LUVA DE VINIL VABENE P	UNIDADE	R\$	18,30	R\$	54,90
17	LUVA DESCARTAVEL C/100	PACOTE	R\$	2,50	R\$	42,50
2	MANGUEIRA DE SILICONE	UNIDADE	R\$	7,20	R\$	14,40
1	MARMITEIRA ISOPOR LC03 260X230X85 C/100 UNI	PACOTE	R\$	185,00	R\$	185,00
1	MARMITEIRA ISOPOR LC03 260X230X85 C/100 UNI (PACOTE ABERTO)	PACOTE	R\$	127,50	R\$	127,50
4	MASCARA C/ 10 UNI	PACOTE	R\$	5,90	R\$	23,60
4	MASCARA C/ 10 UNI	PACOTE	R\$	5,90	R\$	23,60
2	MASCARA C/ 10 UNI AZUL	PACOTE	R\$	4,90	R\$	9,80
3	MASCARA C/ 10 UNI PRETA	PACOTE	R\$	4,90	R\$	14,70
28	MINI COLHER DE PLASTICO C/100 UNIDADES	PACOTE	R\$	4,50	R\$	126,00
1	MOP LUSTRA FÁCIL	UNIDADE	R\$	51,90	R\$	51,90
1	MOSTRUARIODE METAL BRANCO DE CHÃO	UNIDADE	R\$	344,00	R\$	344,00
2	MOSTRUÁRIO DE FERRO PARA PENDURAR MERCADORIA	UNIDADE	R\$	260,00	R\$	520,00
1	MOSTRUÁRIO METAL CUBAS	UNIDADE	R\$	300,00	R\$	300,00
1	MOSTRUARIO DE PLASTICO	UNIDADE	R\$	74,00	R\$	74,00
1	MOSTRUARIO DE VELAS BRANCO	UNIDADE	R\$	344,00	R\$	344,00
5	MUNDIAL LIMPADOR GERAL	GARRAFA	R\$	45,00	R\$	225,00
6	MUNOCLEN 7000 2L	GARRAFA	R\$	13,42	R\$	80,52
2	MUNOGRIL MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$	25,60	R\$	51,20
1	ETIQUETADORA MX 5500	UNIDADE	R\$	3,50	R\$	3,50
5	NEUTRALIZADOR MUNDIAL 2L	GARRAFA	R\$	15,80	R\$	79,00
31	NOZUKI C/20	PACOTE	R\$	18,00	R\$	558,00



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

3	PÁ DE LIXO CABO CURTO	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 21,00
6	PÁ DE LIXO CABO LONGO	UNIDADE	R\$ 6,90	R\$ 41,40
3	PÁ DE LIXO CABO LONGO DE PLASTICO	UNIDADE	R\$ 11,70	R\$ 35,10
6	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
37	PACK AÇUCAR SACHÉ UNIÃO PREMIUM	PACOTE	R\$ 1,90	R\$ 70,30
1	PACKFORM PF 20 CX 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 72,49	R\$ 72,49
2	PACKFORM PF 20 CX 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	PACKFORM PF 20 CX 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	PACKFORM PF 35 CX 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 71,00	R\$ 142,00
1	PACKFORM PF-10 CAIXA 100 UN	PACOTE	R\$ 64,00	R\$ 64,00
2	PACKFORM PF-18 CAIXA 100 UNI	PACOTE	R\$ 111,00	R\$ 222,00
1	PACKFORM PF-35 A CAIXA 100 UN	PACOTE	R\$ 71,00	R\$ 71,00
12	PACOTE DE PREGADOR	PACOTE	R\$ 14,84	R\$ 178,08
3	PACOTE MONO BRANCO C/100 UN	PACOTE	R\$ 27,00	R\$ 81,00
136	PACOTE PAPEL TOALHA	PACOTE	R\$ 12,25	R\$ 1.666,00
2	PACOTES BANDEJA DE PAPEL AO TIPO PINOS 100 UN	PACOTE	R\$ 213,00	R\$ 426,00
157	PAINEIS BRANCOS P/ GONDOLA	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 3.611,00
15	PALITO DE DENTE CAIXINHA	UNIDADE	R\$ 1,57	R\$ 23,55
3	PALITO DE PLASTICO	UNIDADE	R\$ 10,98	R\$ 32,94
164	PANO DE CHÃO	UNIDADE	R\$ 6,60	R\$ 1.082,40
8	PANO MULTIUSO VARENE	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 159,20
3	PANO XADREZ GIGANTE	UNIDADE	R\$ 8,20	R\$ 24,60
4	PANO XADREZ MEDIO	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 19,60
1	PAPEL ACOPLADO MONO C/400	PACOTE	R\$ 31,10	R\$ 31,10
1	PAPEL ACOPLADO STRONG 5K	PACOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00

AUTO DE ARRECADAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS				
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
6	PAPEL ALUMINIO 30X60	UNIDADE	R\$ 56,50	R\$ 339,00
1	PAPEL CHUMBO 43,5X59 C 50 OURO BRILHANTE	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 81,00
1	PAPEL CHUMBO 43,5X59 C 50 VERMELHO	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 81,00
14	PAPEL HIGIENICO DAMARE PACK C/12	PACOTE	R\$ 19,99	R\$ 279,86
2	PAPEL KRAFT C 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$ 26,00	R\$ 52,00
13	PAPEL MANTEIGA GOURMET	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 84,50
2	PAPEL ROLAO 8 UN PACK	PACOTE	R\$ 80,09	R\$ 160,18
4	PAPEL TOALHA YURI 2R	PACOTE	R\$ 4,90	R\$ 19,60
36	PAPEL TOALHA YURI KIT ODECK 2 UN	PACOTE	R\$ 4,99	R\$ 179,64



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

1	PASCOA 2 EM 1 5 UNIDADES (CAIXA)	CAIXA	R\$ 61,00	R\$ 61,00
1	PASTA CLAREADORA	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 8,50
20	PASTILHA RAID	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 320,00
24	PCT ESPECIAL P/ CHOCOLATE	PACOTE	R\$ 19,90	R\$ 477,60
2	PCT SACO 305 C/ 100 20KG	PACOTE	R\$ 74,90	R\$ 149,80
20	PÉ PARA GONDOLA BRANCO (DIVERSOS TAMANHOS)	UNIDADE	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
3	PE SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 22/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 31,90	R\$ 95,70
3	PE SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 30/40 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 35,00	R\$ 105,00
10	PE SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 35/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 23,40	R\$ 234,00
1	PE SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 40/50 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 35,00	R\$ 35,00
1	PE SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 40/60 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 35,00	R\$ 35,00
6	PEDRA ANIL IMPERIAL	UNIDADE	R\$ 25,50	R\$ 153,00
13	PERFIL DE RODO DE 30/40 CM	UNIDADE	R\$ 4,49	R\$ 58,37
5	PERFIL DE RODO DE 50CM	UNIDADE	R\$ 4,84	R\$ 24,20
16	PERFLEX C/ 10	PACOTE	R\$ 4,50	R\$ 72,00
2	PINCEL P/BASE	UNIDADE	R\$ 15,80	R\$ 31,60
2	PINHO EM GEL MUNDIAL 2L	UNIDADE	R\$ 12,90	R\$ 25,80
3	PIRULITO C/ PALITO C/100	PACOTE	R\$ 10,98	R\$ 32,94
7	PLACA BANHEIRO	UNIDADE	R\$ 5,25	R\$ 36,75
8	PLACA PROIBIDO CELULAR	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 48,00
1	PLACA SINALIZAÇÃO "ALUGA-SE"	UNIDADE	R\$ 7,60	R\$ 7,60
13	PLACA USO DE MASCARA	UNIDADE	R\$ 4,85	R\$ 63,05
9	PLACAS DE SINALIZAÇÃO GRESPAN	UNIDADE	R\$ 4,60	R\$ 41,40
6	PLACAS DE SINALIZAÇÃO GRESPAN	UNIDADE	R\$ 4,65	R\$ 27,90
1	PLAST EMBALAGENS P-63 M BR 100 UN	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	PORTA CERVEJA	UNIDADE	R\$ 17,90	R\$ 35,80
11	PORTA CERVEJA DE ISOPOR	UNIDADE	R\$ 7,75	R\$ 85,25
4	POTE 145 ML C/25 RIOPLAT	PACOTE	R\$ 10,50	R\$ 42,00
4	POTE 250 ML C/25 RIOPLAST	PACOTE	R\$ 13,90	R\$ 55,60
2	POTE 350 ML C/25 CRISTAL COPO	PACOTE	R\$ 17,90	R\$ 35,80
1	POTE C/LACRE PROFESTA 250ML	PACOTE	R\$ 11,40	R\$ 11,40
1	POTE COM TAMPA 1000 ML C/25 CRISTAL	PACOTE	R\$ 38,30	R\$ 38,30
4	POTE COM TAMPA 500 ML C/25 RIOPLAST	PACOTE	R\$ 20,90	R\$ 83,60
3	POTE COM TAMPA 750 ML C/ 25 RIOPLAST	PACOTE	R\$ 27,55	R\$ 82,65
4	POTE DE SOBREMESA 220ML	PACOTE	R\$ 9,10	R\$ 36,40
6	POTE E SOBRETAMPA	PACOTE	R\$ 14,99	R\$ 89,94
2	POTE PT 100 ISOPOR C/100 UNID	PACOTE	R\$ 45,30	R\$ 90,60



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

3	POTE REDONDO 500ML C/25 RIOPLAST	PACOTE	R\$	19,50	R\$	58,50
10	POTE RETANGULAR 500ML C/25UNI	PACOTE	R\$	25,99	R\$	259,90
3	POTE TÉRMICO ISOPOR 141 MM 68 BOM APETITE C/100	PACOTE	R\$	32,50	R\$	97,50
16	POTES 250ML C/ 50 UNI	PACOTE	R\$	17,80	R\$	284,80

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS						
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL	
19	POTES E TAMPAS 20ML (PACOTES)	PACOTE	R\$	34,86	R\$	662,34
6	PRATICE COM VISOR PARA OVO DE COLHER 10 UNIDADES (CAIXA)	UNIDADE	R\$	73,48	R\$	440,88
3	PRATO 18CM C/10 UNI	PACOTE	R\$	18,90	R\$	56,70
21	PRATO 21CM C/10 UNI	PACOTE	R\$	3,00	R\$	63,00
5	PRATO 23CM C/ 25UNI	PACOTE	R\$	11,50	R\$	57,50
7	PRATO 26CM C/10 UNI	PACOTE	R\$	6,90	R\$	48,30
2	PRATO 9 LIFE CLEAN 100UNI	PACOTE	R\$	57,50	R\$	115,00
1	PRATO AVULSO OVAL PF- 6 LAMINADO	UNIDADE	R\$	4,00	R\$	4,00
1	PRATO DE ALUMINIO 750ML (CAIXA) C/ 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	94,90	R\$	94,90
99	PRATO FUNDO IS	UNIDADE	R\$	2,50	R\$	247,50
3	PRATO LAMINADO LSP9 AVULSOS	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	15,00
2	PRATO LAMINADO Nº4 C/10	PACOTE	R\$	16,00	R\$	32,00
1	PRATO LAMINADO Nº5 C/10	PACOTE	R\$	36,40	R\$	36,40
2	PRATO LAMINADO PF - 7 AVULSAS	PACOTE	R\$	5,99	R\$	11,98
5	PRATO LAMINADO PF 10 AVULSAS	PACOTE	R\$	10,00	R\$	50,00
7	PRATO LAMINADO P-F 5 AVULSAS	PACOTE	R\$	3,50	R\$	24,50
2	PRATO MÉDIO ACRILICO C/10	PACOTE	R\$	9,00	R\$	18,00
2	PRATO PAPELÃO PINHO C/100 Nº2 100	PACOTE	R\$	31,90	R\$	63,80
49	PRATO PLASTICO 1 FORT EMB.	UNIDADE	R\$	7,90	R\$	387,10
12	PRATO PLASTICO 21 FORT	UNIDADE	R\$	3,95	R\$	47,40
50	PRATO PLASTICO 23 FORT. EMB.	UNIDADE	R\$	4,50	R\$	225,00
25	PRATO PLASTICO 27 FORT EMB.	UNIDADE	R\$	4,10	R\$	102,50
15	PRATO PLASTICO 33 FORT EMB.	UNIDADE	R\$	5,90	R\$	88,50
53	PRATO PLASTICO N25 FORT. EMB.	UNIDADE	R\$	3,40	R\$	180,20
14	PRATO RASO DE PLASTICO DE FESTA C /10 UNIDADES	PACOTE	R\$	1,80	R\$	25,20
14	PRATO RASO DE PLASTICO DE FESTA C /10 UNIDADES	PACOTE	R\$	1,80	R\$	25,20
3	PRATO RASO DE PLASTICO DE FESTA C/10 UNIDADES	PACOTE	R\$	1,80	R\$	5,40
4	PRATOS DE ISOPOR 25 UN CADA	PACOTE	R\$	10,33	R\$	41,32
2	PRATOS LAMINADOS 10 UN 24CM	PACOTE	R\$	17,90	R\$	35,80
1	PRATOS PAPELÃO PINHO 17,5 CM Nº 3	PACOTE	R\$	51,90	R\$	51,90



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

1	PRATOS PAPELÃO PINHO C/100 23 CM Nº 5	PACOTE	R\$ 59,90	R\$ 59,90
3	PREGADOR OBA C/ 12UNI	PACOTE	R\$ 9,90	R\$ 29,70
3	PREGADOR PACOTE	PACOTE	R\$ 14,84	R\$ 44,52
2	PT 100 ISOPOR C/100 UNID	PACOTE	R\$ 45,30	R\$ 90,60
1	QUEROSENE	GARRAFA	R\$ 16,60	R\$ 16,60
3	QUEROSENE MULTIUSO KITLAR 2L	GARRAFA	R\$ 8,10	R\$ 24,30
12	QUEROSENE PERFUMADO LAVANDA 500ML	GARRAFA	R\$ 13,50	R\$ 162,00
11	RALINHO JAPONES	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 60,50
2	RAQUETE PARA MATAR MOSQUITO (PACOTE)	UNIDADE	R\$ 25,75	R\$ 51,50
1	REFIL SBP REPELENTE ELETRICO	UNIDADE	R\$ 20,09	R\$ 20,09
1	REFRIGERADOR FRILUX EXPOSITOR	UNIDADE	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
2	REMOVEDOR KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 24,00	R\$ 48,00
2	RODO DE ALUMINIO 40CM	UNIDADE	R\$ 31,65	R\$ 63,30
2	RODO DE ALUMINIO 60CM	UNIDADE	R\$ 35,69	R\$ 71,38
11	RODOS DE 41CM	UNIDADE	R\$ 25,90	R\$ 284,90
3	RODOS DE 50CM	UNIDADE	R\$ 37,30	R\$ 111,90
17	ROLO MULTIUSO (FILME DE PVC TRANSPARENTE)	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 338,30
4	ROMEVE TSEIL KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 16,00	R\$ 64,00
3	SABÃO + QUEROSENE BELÚ 2L	GARRAFA	R\$ 13,20	R\$ 39,60

AUTO DE ARRECADAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS				
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	
3	SABÃO + QUEROSENE KIT LAR2L	GARRAFA	R\$ 12,50	R\$ 37,50
2	SABÃO DE PEDRA	UNIDADE	R\$ 11,48	R\$ 22,96
1	SABÃO DE QUEROSENE KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 43,00	R\$ 43,00
5	SABÃO EM PEDRA BICA	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 15,00
3	SABÃO QUERO SEVE BELÍ 2L	GARRAFA	R\$ 21,32	R\$ 63,96
7	SABONETE KIT LAR 500ML	GARRAFA	R\$ 9,15	R\$ 64,05
6	SABONETE KIT LAR LIQUIDO FRUTO TERAPIA 2L	GARRAFA	R\$ 14,00	R\$ 84,00
1	SABONETE LIQUIDO CRENANY 2L KIT LAR	GARRAFA	R\$ 11,00	R\$ 11,00
1	SABONETE LIQUIDO DOVE SOFT	GARRAFA	R\$ 34,90	R\$ 34,90
4	SABONETE LIQUIDO FRUTO TERAPIA 1L	GARRAFA	R\$ 11,00	R\$ 44,00
2	SABONETE LIQUIDO KIT LAR 2L	GARRAFA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2	SABONETE MUNDIAL LICHIA	GARRAFA	R\$ 15,60	R\$ 31,20
3	SABONETE MUNDIAL PEROLADO	GARRAFA	R\$ 7,50	R\$ 22,50
6	SABONETEIRA AS	UNIDADE	R\$ 29,90	R\$ 179,40
8	SACO "LANCHE" 505 20KG C/ 10 UNIDADES	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 120,00



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

8	SACO 1 LITRO PACK´S	PACOTE	R\$	8,00	R\$	64,00
1	SACO 15 KG (PACOTE) 100 UN	PACOTE	R\$	34,00	R\$	34,00
4	SACO 40 LITROS PACK´S	PACOTE	R\$	21,50	R\$	86,00
6	SACO ALVEJADO GRANDE	UNIDADE	R\$	7,90	R\$	47,40
20	SACO ALVEJADO MEDIO	UNIDADE	R\$	4,20	R\$	84,00
4	SACO BRANCO 400 UN	PACOTE	R\$	26,00	R\$	104,00
27	SACO DE LIXO 1,5KG	PACOTE	R\$	8,00	R\$	216,00
5	SACO DE LIXO 2KG	PACOTE	R\$	8,90	R\$	44,50
7	SACO DE LIXO 3KG	PACOTE	R\$	9,00	R\$	63,00
10	SACO DE LIXO 5KG	PACOTE	R\$	9,90	R\$	99,00
6	SACO DE MASSA PARA PIZZA 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	20,00	R\$	120,00
17	SACO DE PAPEL	PACOTE	R\$	6,90	R\$	117,30
1	SACO DE PAPEL 24X40 500 UN	PACOTE	R\$	52,00	R\$	52,00
2	SACO DE PAPEL 500 UN 18X27 E 21X45 (OUTRA)	PACOTE	R\$	72,50	R\$	145,00
3	SACO DE PAPEL MIX 2 KG C/100 UN	PACOTE	R\$	16,00	R\$	48,00
2	SACO DE PAPEL MONOLUCIDO PIPOCA DOCE 500 UN	PACOTE	R\$	24,50	R\$	49,00
2	SACO DE PAPEL MONOLUCIDO RETANGULAR 500 UN	PACOTE	R\$	27,99	R\$	55,98
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 10/15 (PACOTE)	PACOTE	R\$	22,00	R\$	22,00
2	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 10/20 (PACOTE)	PACOTE	R\$	38,70	R\$	77,40
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 10/25 (PACOTE)	PACOTE	R\$	41,00	R\$	123,00
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 12/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$	26,00	R\$	26,00
4	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 15/25 (PACOTE)	PACOTE	R\$	35,00	R\$	140,00
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 15/30 (PACOTE)	PACOTE	R\$	32,90	R\$	98,70
2	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 18/40 (PACOTE)	PACOTE	R\$	26,40	R\$	52,80
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 20/30 (PACOTE)	PACOTE	R\$	21,41	R\$	64,23
4	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 20/30 (PACOTE)	PACOTE	R\$	21,41	R\$	85,64
5	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 20/35 (PACOTE)	PACOTE	R\$	21,41	R\$	107,05
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 20/40 (PACOTE)	PACOTE	R\$	20,00	R\$	60,00
5	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 22/35 (PACOTE)	PACOTE	R\$	22,00	R\$	110,00
5	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 22/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$	20,00	R\$	100,00
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 22/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$	38,20	R\$	38,20
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 25/35 (PACOTE)	PACOTE	R\$	38,90	R\$	116,70
4	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 25/35 (PACOTE)	PACOTE	R\$	38,90	R\$	155,60
2	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 25/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$	38,20	R\$	76,40
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 30/40 (PACOTE)	PACOTE	R\$	35,00	R\$	105,00



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL
3	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 35/45 (PACOTE)	PACOTE	R\$	33,85	R\$ 101,55
4	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 40/60 (PACOTE)	PACOTE	R\$	35,00	R\$ 140,00
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM PE 40/60 (PACOTE)	PACOTE	R\$	35,00	R\$ 35,00
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM PE 60/80 (PACOTE)	PACOTE	R\$	44,80	R\$ 44,80
1	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM REFORÇADO P/CAPA FADO 50/80 (PACOTE)	PACOTE	R\$	76,80	R\$ 76,80
2	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM 20/100 (PACOTE)	PACOTE	R\$	32,37	R\$ 64,74
5	SACO DE PLÁSTICO VIRGEM PE 60/100 (PACOTE)	PACOTE	R\$	91,20	R\$ 456,00
6	SACO DE POLVILHO 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	9,15	R\$ 54,90
9	SACO DE POQUINHA DE PINGA 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	13,00	R\$ 117,00
6	SACO KRAFT SOS 10KG C/10	PACOTE	R\$	8,80	R\$ 52,80
10	SACO KRAFT SOS G 15KG C/10 UNIDADES	PACOTE	R\$	9,90	R\$ 99,00
9	SACO KRAFT SOS G C/10	PACOTE	R\$	10,50	R\$ 94,50
4	SACO ORGANIZA 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$	32,00	R\$ 128,00
2	SACO ORGANIZA 7/9 (PACOTE)	PACOTE	R\$	24,50	R\$ 49,00
10	SACO PAO DA CASA 23/43 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	32,01	R\$ 320,10
9	SACO PÃO DE LEITE 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	32,90	R\$ 296,10
6	SACO PARA HAMBURGUER 23/43 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	36,77	R\$ 220,62
38	SACO PARA JUJUBA 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	30,00	R\$ 1.140,00
8	SACO PARA PÃO DE FORMA 23/43 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	35,90	R\$ 287,20
1	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI AZUL	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 63,35
3	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI COBRE	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 190,05
3	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI DOURADO	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 190,05
3	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI PRATA	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 190,05
1	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI VERDE	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 63,35
3	SACO PARA PRESENTE 25X37 50 UNI VERMELHO	PACOTE	R\$	63,35	R\$ 190,05
3	SACO PARDO 10UN 37X13	PACOTE	R\$	24,90	R\$ 74,70
3	SACO PEQ 50 G	PACOTE	R\$	10,00	R\$ 30,00
4	SACO PLASTICO 15/20 (PACOTE)	PACOTE	R\$	30,90	R\$ 123,60
2	SACO PLASTICO 15/30 (PACOTE)	PACOTE	R\$	32,90	R\$ 65,80
8	SACO PLASTICO BISNAGUINHA 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	26,00	R\$ 208,00
15	SACO PLASTICO LANCHE LEITOSO 16/12 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	44,90	R\$ 673,50
1	SACO PLASTICO PARA TORRADA 18/43 100 UNIDADES	PACOTE	R\$	28,40	R\$ 28,40
3	SACO PLASTICO VIRGEM 10/15 PP (PACOTE)	PACOTE	R\$	26,40	R\$ 79,20
7	SACO PLASTICO VIRGEM 10/20 PP ((PACOTE)	PACOTE	R\$	40,00	R\$ 280,00
4	SACO PLASTICO VIRGEM 12/20 PP (PACOTE)	PACOTE	R\$	43,90	R\$ 175,60



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

3	SACO PLASTICO VIRGEM 8/11 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 22,79	R\$ 68,37
35	SACO PRETO P/ LIXO 100L PACK'S	PACOTE	R\$ 33,65	R\$ 1.177,75
25	SACO ZIP 02 (PACOTE)	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 200,00
10	SACO ZIP 02 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
5	SACO ZIP 04 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$ 8,50	R\$ 42,50
10	SACO ZIP 05 100 UNIDADES (PACOTE)	PACOTE	R\$ 8,93	R\$ 89,30
6	SACO ZIP 12 30X45 100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 62,97	R\$ 377,82
12	SACOLA 25X35 BRANCA C/100	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 60,00
6	SACOLA 30X40 BRANCA C/100	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
13	SACOLA 38X48 C/100 BRANCA	PACOTE	R\$ 7,50	R\$ 97,50
9	SACOLA 50X60 BRANCA C/100	PACOTE	R\$ 17,00	R\$ 153,00
5	SACOLA AMARELA 30X40 C/ 2KG	PACOTE	R\$ 51,99	R\$ 259,95
6	SACOLA ARTIFRUTI 4-X50 PCT. C/2,5KG	PACOTE	R\$ 51,80	R\$ 310,80
1	SACOLA BOCA DE PALHAÇO 30X40 50 UNIDADES	PACOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	SACOLA BRANCA 1000 SACOLAS ULTRA PLAST 37X47CM	PACOTE	R\$ 73,00	R\$ 73,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS				
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO	TOTAL
4	SACOLA BRANCA 1000 SACOLAS ULTRA PLAST 49X59CM	PACOTE	R\$ 105,50	R\$ 422,00
4	SACOLA BRANCA 38X48 C/100	PACOTE	R\$ 7,50	R\$ 30,00
1	SACOLA BRANCA 50X60	PACOTE	R\$ 58,29	R\$ 58,29
2	SACOLA C/500 UNI 38X48	PACOTE	R\$ 43,90	R\$ 87,80
7	SACOLA C/500 UNI ASSADO CARNE 38X48	PACOTE	R\$ 51,90	R\$ 363,30
1	SACOLA CINZA 3 KG 30X40	PACOTE	R\$ 51,99	R\$ 51,99
1	SACOLA CINZA 3 KG 40X50	PACOTE	R\$ 51,99	R\$ 51,99
1	SACOLA COLORIDA 3KG C/100 UNIDADES	PACOTE	R\$ 77,90	R\$ 77,90
1	SACOLA ECO 30X40 C/1000	PACOTE	R\$ 41,60	R\$ 41,60
1	SACOLA P O FRESCO C/500UNI	PACOTE	R\$ 27,90	R\$ 27,90
2	SACOLA P6 PRETA C/10 100L	PACOTE	R\$ 55,00	R\$ 110,00
1	SACOLA PAO FRESCO C/500 UN	PACOTE	R\$ 27,90	R\$ 27,90
2	SACOLA PLASTICA BRANCA 60X80 PACOTE C/3KG	PACOTE	R\$ 49,90	R\$ 99,80
1	SACOLA PLASTICA VERDE PAC 3KG 50X60CM	PACOTE	R\$ 60,49	R\$ 60,49
1	SACOLA PROMER VIP 25X35 C/1000	PACOTE	R\$ 31,00	R\$ 31,00
1	SACOLA PROMER VIP PREMIUM 38X48 C/1000	PACOTE	R\$ 74,50	R\$ 74,50
1	SACOLA REFORÇADA 30X40 C/100	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 10,00
3	SACOLA REFORÇADA ESPECIAL 40X50	PACOTE	R\$ 30,00	R\$ 90,00
3	SACOLA SMILE 30X40 PACK	PACOTE	R\$ 46,50	R\$ 139,50



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

10	SACOLA VERA MEDIA C/ 100 UNI	PACOTE	R\$	59,90	R\$	599,00
2	SACOLAS BOCA DE PALHAÇO BRANCA 28X30 50 UNIDADES	PACOTE	R\$	39,99	R\$	79,98
2	SACOLAS BOCA DE PALHAÇO RECICLADA AZUL 28X30 50 UNIDADES	PACOTE	R\$	39,99	R\$	79,98
8	SACOLAS BRANCAS PACK	PACOTE	R\$	37,05	R\$	296,40
3	SACOLAS KRAFT 7,5 KG C/10	PACOTE	R\$	7,00	R\$	21,00
10	SACOLAS KRAFT SOS 5 KG C/10	PACOTE	R\$	5,70	R\$	57,00
4	SACOS CRAFTS 3 KG 46X37	PACOTE	R\$	45,00	R\$	180,00
9	SACOS ZIP 10X14 C/100 UN	PACOTE	R\$	27,99	R\$	251,91
1	SELADORA MARMITEX	PACOTE	R\$	50,00	R\$	50,00
2	SUORTE COM ESPONJA AMARELA	PACOTE	R\$	17,50	R\$	35,00
4	SUORTE LT COM VELCRO	PACOTE	R\$	19,56	R\$	78,24
5	SUPRAFORM TAMPAS	UNIDADE	R\$	0,75	R\$	3,75
2	TAÇA DE PLASTICO CHAMPANHE	UNIDADE	R\$	2,90	R\$	5,80
20	TAÇA DE PLASTICO PIAZZA 40ML	UNIDADE	R\$	5,30	R\$	106,00
7	TAÇA EXPOSITORES DIVERSOS TAMANHOS	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	350,00
24	TAÇA SOBREMESA 2,8 L	UNIDADE	R\$	18,90	R\$	453,60
14	TAÇA SOBREMESA 4,5 L	UNIDADE	R\$	30,70	R\$	429,80
3	TACHO DE 16L	UNIDADE	R\$	18,50	R\$	55,50
2	TACHO DE 9L	UNIDADE	R\$	17,55	R\$	35,10
1	TAMPA 300X500 (BOM APETITE C/100 UNI REF 150MX10MM	PACOTE	R\$	22,52	R\$	22,52
1	TAMPA BOLHA 150/200/300ML 50UNI	PACOTE	R\$	17,40	R\$	17,40
4	TAMPA BOLHA RIOPLASTIC	PACOTE	R\$	19,95	R\$	79,80
32	TAMPA DE COPO	PACOTE	R\$	6,00	R\$	192,00
12	TAMPA DE PLASTICO C/100 UN PARA COPO DE 250 ML A 300 ML	PACOTE	R\$	108,30	R\$	1.299,60
8	TAMPA DESCARTÁVEL 200ML CRISTAL COPO C/50	PACOTE	R\$	6,80	R\$	54,40
1	TAMPA DESCARTÁVEL 300ML CRISTAL COPO C/100	PACOTE	R\$	8,45	R\$	8,45
1	TAMPA ISOPOR C/100	PACOTE	R\$	32,00	R\$	32,00
101	TAMPAS DE COPO PLASTICO	PACOTE	R\$	6,00	R\$	606,00
13	TAMPAS DE PLASTICO	PACOTE	R\$	8,45	R\$	109,85
58	TIRA DE PET.	PACOTE	R\$	5,61	R\$	325,38
7	TIRPÉ CAIXA DE PIZZA C/20UNI	PACOTE	R\$	4,00	R\$	28,00



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO BENS					
QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS ITENS	TIPO	PREÇO		TOTAL
E					
21	TOALHA DE MESA BRANCA	UNIDADE	R\$	9,90 R\$	207,90
33	TOALHA DE MESA PARA FESTA 70X70CM	UNIDADE	R\$	44,75 R\$	1.476,75
2	TOALHA GELADA PANOSUL	UNIDADE	R\$	20,00 R\$	40,00
2	TOUCA C/ 10	PACOTE	R\$	1,70 R\$	3,40
4	TOUCA TNT C/100UNI	PACOTE	R\$	17,00 R\$	68,00
1	TUBO BOLO (SUPORTE REDONDO) 4 UN	PACOTE	R\$	5,50 R\$	5,50
1	USB CABO	PACOTE	R\$	19,90 R\$	19,90
140	VANISH SANCHE 30G	UNIDADE	R\$	4,50 R\$	630,00
8	VARAL CORDA 20M	UNIDADE	R\$	13,76 R\$	110,08
2	VASSOURA PARTE DE BAIXO	UNIDADE	R\$	10,80 R\$	21,60
9	VASSOURA TIPO "BRUXA"	UNIDADE	R\$	36,60 R\$	329,40
18	VASSOURA TIPO NYLON	UNIDADE	R\$	11,31 R\$	203,58
26	VASSOURAS	UNIDADE	R\$	12,80 R\$	332,80
13	VELA ANIVERSARIO CAIXA C/12 DOCE FESTA	CAIXA	R\$	16,00 R\$	208,00
34	VELA VULCAO	UNIDADE	R\$	5,90 R\$	200,60
87	VELAS DE FESTA	UNIDADE	R\$	6,90 R\$	600,30
300	VELAS DE FESTA COLORIDAS	UNIDADE	R\$	10,90 R\$	3.270,00
1	VENTILADOR ARNO TURBO SILENCIO	UNIDADE	R\$	130,00 R\$	130,00
2	VINAGLOW KIT LAR 2L	UNIDADE	R\$	12,90 R\$	25,80
11	YPE TXAN 800 G	UNIDADE	R\$	12,50 R\$	137,50

VALOR DE AVALIAÇÃO: R\$ 128.822,92 (cento e vinte e oito mil, oitocentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos), avaliado em agosto/2024.

LOTE 02: 165 (CENTO E SESENTA E CINCO) PRATELEIRAS BRANCAS/GONDOLA EXPOSITORA C/ ETIQUETA - UNIDADE. VALOR DE AVALIAÇÃO R\$ 10.725,00 (dez mil, setecentos e vinte e cinco reais), avaliado em agosto/2024.

DEPOSITÁRIO: FÁBIO PRANDO FAGUNDES GÓES, JUCESP nº 1.09

CONDIÇÃO DO(S) BEM(NS): Os bens serão vendidos no estado em que se encontram, sem garantia, não sendo cabível qualquer pleito com relação ao cancelamento da arrematação. Constitui ônus do interessado verificar suas condições, quando for possível a visita, antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. Com isso declara que tem pleno conhecimento de suas condições, nada tendo a reclamar quanto a eventual vício, ainda que oculto, ou defeito decorrente de uso, a qualquer título e a qualquer tempo, assumindo a responsabilidade pela aquisição.

ÔNUS: O objeto da alienação estará livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do devedor de qualquer natureza, incluídas, mas não exclusivamente, as de natureza ambiental, regulatória, administrativa, penal, anticorrupção, tributária e trabalhista, observado o disposto no artigo 141, II da Lei nº 11.101/2005, exceto se o arrematante for: (i) sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

falido; (ii) - parente, em linha reta ou colateral, até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; (iii) – identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão. Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos, indisponibilidades e/ou outros ônus que gravam o bem, serão todos baixados/, pelo M.M. Juízo Comitente do leilão, através de expedição de competente mandado de cancelamento, a requerimento feito pelo arrematante.

LEILÃO - 1º Leilão terá início no dia 13/01/2025 às 14:00h e se encerrará dia 16/01/2025 a partir das 14:00h, onde serão aceitos lances iguais ou superiores ao valor da avaliação; não havendo lance, seguir-se-á sem interrupção o 2º Leilão, que terá início no dia 16/01/2025 às 14:01h e se encerrará no dia 31/01/2025 a partir das 14:00h, onde serão aceitos lances com no mínimo 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação, não havendo lance, seguir-se-á sem interrupção o 3º Leilão, que terá início no dia 31/01/2025 às 14:01h e se encerrará no dia 17/02/2025 a partir das 14:00h, onde serão aceitos lances por qualquer preço.

No caso de não ser realizado o Leilão nas datas acima designadas por motivo superveniente, fica desde já designado o primeiro dia útil subsequente para a sua realização.

LEILOEIRO: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial FÁBIO PRANDO FAGUNDES GÓES - JUCESP nº 1.099.

PUBLICAÇÃO DO EDITAL - O edital será publicado na rede mundial de computadores, no sítio www.apiceleiloes.com.br, em conformidade com o disposto no art. 887, § 2º, do Código de Processo Civil, inclusive as fotos e a descrição detalhada do imóvel a ser apreçoado.

PAGAMENTO DO LOTE: A arrematação far-se-á mediante pagamento à vista do preço pelo arrematante através de guia de depósito judicial (emitida pelo Leiloeiro), no prazo de 24 horas da realização do leilão (art. 884, inciso IV, do Código de Processo Civil).

PAGAMENTO DA COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão devida ao Leiloeiro será de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor do lance (art. 7 da Resolução 236/2016 - CNJ), que será efetuada pelo arrematante no prazo de 24 horas da realização do leilão, através de guia de depósito bancário. Consumada a arrematação, no caso de desistência por parte do arrematante, nos termos do art. 903, § 1º, do CPC, a comissão do leiloeiro será a esta devida.

PROPOSTAS: Caso o bem não seja vendido durante o 1º, 2º e 3º leilão, fica desde já autorizada a captação de propostas, pelo prazo máximo de 15 dias a contar do encerramento do 3º leilão.

VISITAÇÃO: Desde que autorizada a visitação, a mesma deverá ser agendada com o Leiloeiro através do e-mail contato@apiceleiloes.com.br, ficando autorizado o acompanhamento com oficial de justiça e força policial, se necessário. Em caso de imóvel desocupado, também fica autorizado o Leiloeiro a se fazer acompanhar por chaveiro. Igualmente, ficam autorizados os funcionários do Leiloeiro, devidamente identificados, a obter diretamente, material fotográfico para inseri-lo no portal do Leiloeiro, a fim de que os licitantes tenham pleno conhecimento das características do bem.

DA RETIRADA DOS BENS: Correrão integralmente por conta do arrematante a responsabilidade pela desmontagem, remoção, transporte e transferência patrimonial dos bens arrematados.

SISTEMA - Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do Leiloeiro, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos seguintes documentos: I – Pessoa Física: RG, CPF e



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM

Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
 15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
 2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às 17h00min

comprovante de endereço (certidão de casamento se casado for); II – Pessoa Jurídica: Contrato Social, comprovante de endereço, documentos pessoais do sócio (RG e CPF) ou procuração com firma reconhecida da assinatura, ficando o cadastro sujeito à conferência de identidade em banco de dados oficiais.

LANCES: Caso sejam ofertados lances nos 3 (três) minutos finais dos leilões, o sistema prorrogará a disputa por mais 3 (três) minutos para que todos os participantes tenham a oportunidade de enviar novos lances. Durante a alienação, os lances deverão ser oferecidos diretamente no sistema e imediatamente divulgados on-line, de modo a viabilizar a preservação do tempo real das ofertas. Não sendo efetuado o depósito da oferta, o Leiloeiro comunicará imediatamente o fato ao Juízo, informando também os lances imediatamente anteriores para que sejam submetidos à apreciação do Juízo, sem prejuízo da aplicação de sanções legais (art. 897, do Código de Processo).

DÚVIDAS e ESCLARECIMENTOS: Serão obtidas através do site www.apiceleiloes.com.br e do telefone (11) 4858-0432.

CIENTIFICAÇÃO e PUBLICAÇÃO DO EDITAL: A publicação deste edital supre eventual insucesso nas notificações e/ou intimações pessoais de todos os interessados, ficando-os INTIMADOS, caso não sejam localizados, sendo que ainda, para fins do que disposto no art. 889, incisos I à VIII e parágrafo único, do CPC, ficam cientes da alienação as partes, seus respectivos cônjuges, interessados descritos acima ou não, não podendo alegar desconhecimento diante da publicidade em rede mundial de computadores. Este edital será publicado no sítio eletrônico www.apiceleiloes.com.br, conforme previsto no art. 887, §2º, do Código de Processo Civil – CPC.

Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São José do Rio Preto, aos 05 de dezembro de 2024. Eu, Patrick Alves Rossete, Matrícula 375.982, Escrevente Técnico Judiciário, digitei. Eu, Daniela Martins de Freitas, Matrícula 353.767, Chefe de Seção Judiciário, conferi.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
 CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA